
 

 

UCHWAŁA NR 42/VI/19 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerklany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 5 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2018 poz. 996 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 450) 

Rada Gminy Świerklany 

uchwala: 

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Świerklany: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ludwika Holesza w Świerklanach, ul. Boryńska 6, 44-266 Świerklany; 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Świętej Jadwigi w Świerklanach, ul. 3 Maja 18, 44-266 Świerklany; 

3) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Jankowicach, ul. Równoległa 5 , 44-264 Jankowice. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Świerklany: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Ludwika Holesza w Świerklanach obejmuje następujące ulice: 

Boryńska (nr 1-50), Bratkowa, Budowlana, Fiołkowa, Gajowa, Górna, Jesienna, Kościelna (od nr 44 do 

końca), Tadeusza Kościuszki, Letnia, Leśna, Łąkowa, Makowa, Parytetyczna, Plebiscytowa, Pogodna, 

Przemysłowa, Rybacka, Rybnicka, Słoneczna, Sosnowa, Stokrotkowa, Szkolna, Świerkowa, Tęczowa, 

Tulipanowa, Wiejska, Wiosenna, Wrzosowa, Zimowa, Żorska. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Świętej Jadwigi w Świerklanach obejmuje następujące ulice: Aleja, 

Basztowa, Błękitna, Boryńska (od nr 51 do końca), Gogołowska, Górnośląska, Granice, Hutnicza, 

Władysława Jagiełły, Jana Kazimierza, Jana III Sobieskiego, Jankowicka, Księdza Janika, Kasztelańska, 

Kazimierza Wielkiego, Kościelna (nr 1-43), Korytarzowa, Kucharzówki, Księdza Ligonia, Władysława 

Łokietka, 3 Maja, Malarska, Mieszka I, Ogrodnicza, Piekarnicza, Henryka Pobożnego, Połomska, 

Powstańców, Rajska, Rolnicza, Rycerska, Spacerowa, Zygmunta Starego, Stawowa, Strażacka, Szerocka, 

Szklarnia, Szybowa, Władysława Wareńczyka, Wodzisławska, Zamkowa, Zielona, Złota, Żeglarska. 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Jankowicach obejmuje miejscowość Jankowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Świerklany. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 stycznia 2019 r.

Poz. 730



§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Anna Kula-Piecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 730


		2019-01-28T10:33:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




